PREFEITURA DE

Fry SeptiosNR

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 30 de novembro de 2021.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,  vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 738,

aprovado em Sessão Ordinária de 27 de setembro de 2021, de autoria dos

senhores Vereadores SILVIO DOS SANTOS e ELIAS MARCELO SLEIMAN, através

do qual solicita “a possibilidade de estender o auxílio financeiro concedido

aos motoristas de transportes escolares até dezembro de 2021, de forma a

amenizar os impactos da pandemia da Covid-19 e amparar essa classe de

trabalhadores e seus familiares”, dizer o que segue:

                                                                   Em razão de parecer exarado pela Doutra

Procuradoria Jurídica Municipal, o presente pleito não pôde ser atendido.

                                                                     Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

PREFEITURA DE

Fry SeptiosNR

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho